[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	30 декабря 2013 г.

	№
	2539

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«О дополнительных мерах социальной поддержки

на территории МОГО «Ухта» на 2013-2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»

от 25 сентября 2012 г. № 2240

Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28 октября 2008 г. № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «О дополнительных мерах социальной поддержки на территории МОГО «Ухта» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 25 сентября 2012 г. № 2240 изменения следующего содержания:

1.1. Таблицу 2 раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Таблица 2.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования,

руб.
	Исполнитель-главный

распорядитель бюджетных средств

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	Итого

	1.
	Оказание единовременной материальной помощи в денежном выражении.
	786 056
	826 931
	867 451
	2 480 438
	Администрация

МОГО «Ухта»

	2.
	Приобретение подарочных наборов.
	126 644
	133 229
	139 757
	399 630
	Администрация

МОГО «Ухта»

2

	3.
	Предоставление льготного проезда школьникам:

в том числе:

· проживающим в мкрн.Дежнево, к месту учебы в школы города;

· проживающим в пст.Тобысь, к месту учебы в МОУ «СОШ № 17» пгт.Боровой от станции Тобысь до станции Юкарка.
	717 690

683 010,85

34 679,15

	753 954

710 754

43 200
	792 618

745 998

46 620
	2 264 262

2 132 262

132 000
	Администрация

МОГО «Ухта»

Администрация

МОГО «Ухта»

	4.
	Предоставление льготного проезда детям, проживающим в пгт.Ярега, пгт.Водный, занимающимся в детско-юношеских спортивных школах г. Ухты
	256 320
	269 649
	282 862
	808 831
	Администрация

МОГО «Ухта»

	Итого по программе:
	1 886 710
	1 983 763
	2 082 688
	5 953 161

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока